МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

 «САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
П Р И К А З

«3» августа 2017 г.                              г. Южно-Сахалинск                              № 1753/19
___________________________________________________________________________
О зачислении абитуриентов на 1-й курс очной формы обучения на места, финансируемые  за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572),  Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в  федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сахалинский государственный университет» на 2017/2018 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения на направление подготовки  38.03.01 Экономика на основные конкурсные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих абитуриентов:
	№ п/п
	ФИО
	Сумма баллов

	1
	ЛЕГЕНЧЕНКО ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА
	244

	2
	КОШЕЛЕВА АННА ЕВГЕНЬЕВНА
	238

	3
	ШПАК ИРИНА НИКОЛАЕВНА
	224

	4
	ГАНИНА ДИАНА ЮРЬЕВНА
	212

	5
	ЛИ МЕН ХИ
	211

	6
	ГАРШЕНИНА АЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА
	210

	7
	КОВАНО КСЕНИЯ ТЕКЭСИЕВНА
	210

	8
	ПЛИЕВА  ВИКТОРИЯ АЛАНОВНА
	207

	9
	ТЕТЕРИН АРТЕМ АЛЕКСЕЕВИЧ
	205

	10
	СТАШЕВСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА ИГОРЕВНА
	203

	11
	ЗАХАРЧЕНКО ДИАНА АЛЕКСАНДРОВНА
	203

	12
	СТЕПАНЮК КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА
	202

	13
	ГОРОЧКИН КИРИЛЛ ВИКТОРОВИЧ
	199

	14
	БЕРДНИК КАРИНА ОЛЕГОВНА
	199

	15
	ФРОЛОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА
	194

	16
	ВАУЛИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
	193

	17
	ТОРОГАЗЫЕВА ЖАЙНА ТОРОГАЗЫЕВНА
	184

	18
	ВАФИНА ЕЛИЗАВЕТА ВИТАЛЬЕВНА
	184

И.о. ректора                                                                           О.А. Фёдоров
Приказ подготовил:
ответственный секретарь

приемной комиссии СахГУ                                                    А.С. Багдасарян
PAGE